
 
 

UCHWAŁA NR 754/2023 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 24 marca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) § 15 pkt 1 oraz pkt 6 Uchwały Nr XXXI/281/2022 Rady 
Powiatu Choszczeńskiego z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego 
na rok 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r., poz. 548) oraz § 3 pkt 1 Uchwały 
Nr XXVIII/251/2022 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie zakresu pomocy 
obywatelom Ukrainy, którzy w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa 
przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej i przebywają na terenie Powiatu Choszczeńskiego (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r., poz 2682) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2023 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2023 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 1976



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 754/2023 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 24 marca 2023 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 055 000,00 87 000,00 5 142 000,00  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 055 000,00 87 000,00 5 142 000,00  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

5 055 000,00 87 000,00 5 142 000,00 
 

758   Różne rozliczenia 42 522 763,00 7 836,50 42 530 599,50  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 19 428,00 7 836,50 27 264,50  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

18 928,00 7 836,50 26 764,50 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 180 139,43 273 527,62 2 453 667,05  
 85395  Pozostała działalność 1 339 083,93 273 527,62 1 612 611,55  

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

1 232 849,81 258 319,94 1 491 169,75 

 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

75 634,12 15 207,68 90 841,80 

 

          
Razem: 102 326 882,61 368 364,12 102 695 246,73  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1976



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 754/2023 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 24 marca 2023 r.  

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 14 151 861,70 45 000,00 14 196 861,70 

 75020  Starostwa powiatowe 12 388 727,00 45 000,00 12 433 727,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 000,00 45 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 185 000,00 87 000,00 5 272 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 055 000,00 87 000,00 5 142 000,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 119 634,00 10 000,00 129 634,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 745 835,00 -30 238,95 3 715 596,05 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 83 000,00 20 238,95 103 238,95 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 416,00 1 793,00 27 209,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 162,00 245,00 3 407,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 315 013,00 87 000,00 402 013,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 -2 038,00 7 962,00 

758   Różne rozliczenia 2 602 479,00 -45 000,00 2 557 479,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 602 479,00 -45 000,00 2 557 479,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 407 400,00 -45 000,00 362 400,00 

801   Oświata i wychowanie 17 700 615,00 2 000,00 17 702 615,00 

 80115  Technika 4 046 299,00 0,00 4 046 299,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 600 000,00 4 394,65 2 604 394,65 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 217 363,67 -4 394,65 212 969,02 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 3 534 234,00 0,00 3 534 234,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 667 882,00 1 215,73 669 097,73 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 523,00 -1 215,73 55 307,27 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 976 000,00 1 891,97 977 891,97 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 97 030,00 -1 891,97 95 138,03 

 80120  Licea ogólnokształcące 4 492 093,00 2 000,00 4 494 093,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 759,68 1 678,28 4 437,96 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 494 030,00 5 848,85 2 499 878,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1976



  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 235 816,04 -5 848,85 229 967,19 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 542,00 321,72 863,72 

 
80152 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

113 657,00 0,00 113 657,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 927,61 28,14 12 955,75 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 553,62 -28,14 1 525,48 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 60 000,00 199,65 60 199,65 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 7 561,77 -199,65 7 362,12 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 074 671,06 273 950,12 4 348 621,18 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 413 095,00 422,50 413 517,50 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 222,50 222,50 

  
4840 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 200,00 200,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 2 124 780,50 0,00 2 124 780,50 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 526 387,00 2 710,00 1 529 097,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 120 000,00 -2 710,00 117 290,00 

 85395  Pozostała działalność 1 444 475,56 273 527,62 1 718 003,18 

  3247 Stypendia dla uczniów 114 130,74 107 282,90 221 413,64 

  3249 Stypendia dla uczniów 6 719,26 6 316,10 13 035,36 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 796,32 23 798,43 66 594,75 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 496,02 1 401,09 5 897,11 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 206,48 3 387,72 9 594,20 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 659,08 199,44 858,52 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 228 321,85 14 116,67 242 438,52 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 92 504,93 831,09 93 336,02 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 755,52 2 036,23 2 791,75 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 44,48 119,88 164,36 

  4307 Zakup usług pozostałych 539 731,39 86 989,55 626 720,94 

  4309 Zakup usług pozostałych 41 728,05 5 121,39 46 849,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1976



  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 704,97 2,82 707,79 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 41,99 0,14 42,13 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 89 464,77 20 705,64 110 170,41 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 267,10 1 218,53 6 485,63 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6 164 705,00 5 414,00 6 170 119,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 864 514,00 0,00 3 864 514,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 223 525,00 -2 000,00 221 525,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00 2 000,00 2 500,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 005 955,00 5 414,00 1 011 369,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15 228,00 5 414,00 20 642,00 

         
Razem: 120 806 295,12 368 364,12 121 174 659,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1976


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-30T10:31:50+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




